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3ATBEP/IPDKEHO
Haxka3 MiHicTepcTBa 0XOpOHH 370pOB'st YKpaiHu
Bix 20.03.2019 Ne 618

Po3snoain jikapceskoro 3acody «bO3YJII®/ BOSULIF®» (bo3yTuHi6) nJs JikyBaHHsI XBOPUX HA XPOHIYHMI Mi€I0iTHUH Jeliko3, 3aKyIUIeHoro 3a kot [lep:xaBHoro 01o/:keTy Ykpainu nHa 2018 pik 3a
oromxernoro nporpamoro KITIKBK 2301400 «3a0e3neueHHss MeAMYHHUX 3aX01iB OKPEMHUX JIePKABHUX NPOrPaM Ta KOMILIEKCHHX 3aX0/liB MPOrPaMHOI0 XapaKkTepy» 3a HANPAMOM «3aKyniBJs JikapcbKux 3aco0is,
MeJMYHHMX BUPOOiB, IHINKX TOBAPIB i mocayr» y yactuHi «3akyniBJs XivioTepaneBTHYHHX Npenaparis, pagiopapmMnpenaparis Ta npenaparis cynpoBoay /s JiKyBaHHSI OHKOJIOTIYHUX XBOPUX»

AnaMiHicTpaTHBHO-
TepUTOpiabHi
OIMHMIII

2
Binnunbka
Boauncbka
JuinponerpoBcbka
Jlonenbka
JKutomupcbka
3akapnarcbka
3anopizbka
IBano-®paHkiBcbKa
KuiBcbka
KipoBorpaacnbka
Jlyrancbka
JIbBiBChKa
MukonaiBcbka
Onxecbka
[oaraBcbka
PiBHeHCBKA
CyMmcbka
TepHonminbcbka
XapkiBcbka
XepcoHcbKa
XMeabHHIbKA
Yepracbka
YepuiBenbka
Yepniriscbka

Micro KuiB

Bceboro

BO3YJll®/ BOSULIF®
(bo3yTuHio),
tabnerkn 1o 100 mr, mo 120 Tabnerok y ¢rakoHi,
Iaitzep Mentodexaypunr Joitunenn I'm6X, Himeuunna,
Excenma I'm6X & Ko. KI', Himeuunna

Lina 3a ynakoBky 33597,76 rpH.

K-CTh Ta6J'I€TOK K-CTh yHaKOBOK B-CTh rpH.
3 4 5
3000 25 839 944,00
0 0 0,00
4320 36 1209 519,36
3600 30 1007 932,80
0 0 0,00
3600 30 1007 932,80
3720 31 1 041 530,56
0 0 0,00
2880 24 806 346,24
0 0 0,00
0 0 0,00
5400 45 1511 899,20
0 0 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
1800 15 503 966,40
1440 12 403 173,12
7320 61 2 049 463,36
3000 25 839 944,00
720 6 201 586,56
840 7 235 184,32
8640 72 2419 038,72
5040 4 1411 105,92
1440 12 403 173,12
18240 152 5106 859,52
75 000 625 20 998 600,00

3actynHuk qupexkropa Jlenapramenty 3 piHaHCOBO-eKOHOMIYHHMX NUTAaHb,
OyxraarepcbKoro 00Jiky Ta (piHaHCOBOI 3BiTHOCTI

BO3YJlI®/ BOSULIF®
(bo3yTuHio),

Tabnerku 1o 500 mr, o 30 Tabnerok y drakoHi,
[aitzep Mentodexaypunr Joitunenn I'moX,
Himeuunna, Excemia I'm6X & Ko. KI', Himeuunna

K-CTh TabJIeTOK
6
1110
0
7590
0
360
2190
360
1110
1320
720
0
0
1440
1110

360
330
360
1260

720
360
3660
24 360

Lina 3a ynakoky 41997,20 rpH.

K-CTh YIIaKOBOK

7
37
0
253

12
73
12
37
44
24

48
37

12
11
12
42

24

12
122
812

B-CTb I'PH.
8
1553 896,40
0,00
10 625 291,60
0,00
503 966,40
3 065 795,60
503 966,40
1553 896,40
1 847 876,80
1007 932,80
0,00
0,00
2015 865,60
1553 896,40
0,00
0,00
503 966,40
461 969,20
503 966,40
1763 882,40
0,00
0,00
1007 932,80
503 966,40
5123 658,40
34101 726,40

3arajibHa BapTicTh, IPH.

9
2393 840,40
0,00
11 834 810,96
1007 932,80
503 966,40
4073 728,40
1 545 496,96
1553 896,40
2 654 223,04
1007 932,80
0,00
1511 899,20
2 015 865,60
1553 896,40
0,00
503 966,40
907 139,52
2 511 432,56
1343 910,40
1965 468,96
235 184,32
2 419 038,72
2 419 038,72
907 139,52
10 230 517,92
55 100 326,40
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